Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito para que encaminhe a

esta Casa de Leis, em tempo hábil, as informações referentes à doação, pelo Poder

Executivo Municipal, de um terreno localizado na Avenida Vicente José Parise, esquina

com o Recinto dos Pampas e Rua Joaquim L. Sobrinho, sem número. Requer saber

quem é o atual proprietário desse terreno.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de junho de 2019.

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador -
(VERBAL)

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 148/2019

Recebido em 17/06/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
17/06/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..